
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                  Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                                                Direktoriaus Artur Valiučko 

                                                                                                        2017 m. lapkričio 30 d. 

                                                                                                  Įsakymu Nr. V- 48 

Gruodžio mėnesio planas 

 

Savaitės 

diena 

Mėn. diena 

Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

Pirmadienį 

 

9.00-09.30. 

 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

 

Administracija 

 

1 kab. 

 

 

Artur Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 
11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. 

Mokytojai, 

administracija 
5 kab. 

Artur Valiučko, 

Jūratė Venciuvienė 

04 

 

11.45-12.05 

 

Mokinių tarybos susirinkimas. 

 

Mokinių taryba 16 kab. 

 

R. Myškina 

 

13 

 

14.00-15.30 

 

Mokytojų tarybos susirinkimas. 

 

Mokytojų 

taryba, 

administracija 

5 kab.  

 

Artur Valiučko, 

Jūratė Venciuvienė 

14 18.00-19.30 Mokyklos tarybos posėdis. 

Mokyklos 

tarybos nariai, 

administracija 

8 kab.  

 

H. Mučinis 

 

15 

15.00-20.00 

 

18.00-19.00  

*laikas gali 

būti 

tikslinamas 

Atvirų durų diena. Tėvelių susitikimai su dalykų 

mokytojais. 

Tėvų susirinkimai. 

 

 

 

 

1-10 klasių 

vadovai,  

tėvai 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

Dalykų mokytojai, 

Klasių vadovai 

 

 

28 

10.00-11.00 

 

Metodinių grupių susirinkimai. 

 

Metodinių 

grupių nariai 

Pagal 

susitarimą 

 

Metodinių grupių 

 Pirmininkai 

 

11.00-13.00 

 

Mokytojų tarybos susirinkimas. 

 

Mokytojų 

taryba, 

administracija 

5 kab.  

 

Artur Valiučko, 

Jūratė Venciuvienė 

 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

Visą 

mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų praktinės 

veiklos analizė,  pamokų stebėjimas, 

dokumentacijos analizė. 

J. Ščiglo, 

 E. 

Ališauskienė 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 



Savaitės 

diena 

Mėn. diena 

Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą 

mėnesį  
08.00-16.00 Klasių valandėlių stebėjimas 1-10 klasėse. 

1 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Visą 

mėnesį 
08.00-16.00  Mano dienyno pildymo patikra. 

1-10 klasių 

dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo 

mokytojai 

1, 8a kab. 
A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Visą 

mėnesį 
08.00-16.00 Mokinių asmens bylų patikra. 

1-10 klasių 

auklėtojai 
1, 8a kab. 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, seminarai 

01 9.00-13.00 
Moksleivių floristinių darbų konkursas-paroda 

,,Žiemos švenčių belaukiant“. 

7b klasės 

mokinės,  

technologijų 

mokytoja 

VU 

Botanikos 

sodo 

muziejus 

E. Kazakevičienė 

 

 

07 

 

 

*data gali 

būti 

tikslinama 

13.00-13.45 

 

 

 

Prevencinė pamokėlė ,,Civilinės pirotechnikos 

priemonės“. 

 

 

7-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

Vilniaus 

apskrities 

vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

pareigūnė 

5 kab.  

 

 

J. Venciuvienė,  

M. Karpukienė 

Klasių vadovai 

 

04-21 

Pagal 

pamokų ir 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Šventinių sveikinimų atvirukų kūryba. 

1-10 klasių 

mokiniai, 

informatikos 

mokytoja 

5 kab.  K. Maloglazova 

04-21 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį ir 

po pamokų 

Kalėdinė gerumo akcija ,,Padovanok šilumą“. 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokykla, 

Pal. kun. M. 

Sopočkos 

hospisas 

 

Mokinių taryba  

 

05 12.05-12.50 Edukacinė pamokėlė ,,Nuo žilvičio dūdelės“. 

1-5 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

21 kab. J. Venciuvienė 

05 12.00-15.00 
XVI Vilniaus ir Rytų Vilnijos Krašto skaitovų 

konkursas ,,Žiemos pasaka“. 

1, 2, 5 klasių 

skaitovai, 

mokytojai 

Naujosios 

Vilnios 

kultūros 

centras 

V. Seniut, 

J. Ščiglo,  

M. Naganovič 



Savaitės 

diena 

Mėn. diena 

Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

06 

 

12.00-15.00 
XVI Vilniaus ir Rytų Vilnijos Krašto skaitovų 

konkursas ,,Žiemos pasaka“. 

3, 4 klasių 

skaitovai, 

mokytojai 

Naujosios 

Vilnios 

kultūros 

centras 

V. Seniut, 

H. Podpriatova, 

V. Višniakova 

12.05-12.50 Šv. Mikalojaus diena. 

1a, 3a klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

H. Ulevič, 

J. Šliachtovič 

 

16.00-19.00 ,,Kalėdų senelio belaukiant“. 

2a-8a klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

administracija, 

svečiai iš 

Lenkijos 

II aukšto foje  

V. Višniakova, 

 I. Šeibak, 

 J. Šliachtovič, 

 L. Voitkevič, 

G. Jurgelevič,  

M. Naganovič 

07 

 

12.05-12.50 Šv. Mikalojaus diena. 

2a, 4a klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

V. Višniakova, 

J. Šliachtovič 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Pasaulinės kovos su AIDS dienos minėjimas. 

Integruotos biologijos, dorinio ugdymo (tikybos), 

psichologijos pamokos. 

7-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

L. Tamulėnienė,  

O. Milinkevič, 

A. Ulevič, 

H. Murmulienė 

07-10 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Konkursas-paroda ,,Mano gražiausia Kalėdinė 

prakartėlė“ I etapas. 

1-10 klasių 

mokiniai, 

tėveliai, 

seneliai, 

mokytojai 

II aukšto foje 
E. Kazakevičienė, 

O.Milinkevič 

08 

11.00-11.45 

 

Pirmokų krikštynų šventės 1a klasės generalinė 

repeticija.  

 

1a klasės 

mokiniai, 

mokytojai 21 kab. 

 

H. Ulevič 

 

12.05-12.40 
Pirmokų krikštynų šventės 1b klasės generalinė 

repeticija. 

1b klasės 

mokiniai, 

mokytojai 

J. Ščiglo 

 

08-22 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

Konkursas-paroda ,,Kalėdų eglutė nenukertant 

eglės“. 

 

 

1-4 klasių 

mokiniai, 

tėveliai, 

seneliai, 

mokytojai 

I aukšto foje 

H. Ulevič, 

J. Ščiglo, 

V. Višniakova, 

V. Seniut, 

G. Podpriatova 

11 

Pagal 

mėnesio 

renginių 

planą 

Konkursas-paroda ,,Mano gražiausia Kalėdinė 

prakartėlė“ II etapas. 

Gražiausių ir 

originaliausių Riešės 

gimnazija 

E. Kazakevičienė, 

O. Milinkevič 



Savaitės 

diena 

Mėn. diena 

Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Kalėdinių 

prakartėlių 

autoriai 

1-10 klasių 

mokiniai, 

tėveliai, 

seneliai, 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pilietiškumo pamoka ir pilietinės iniciatyvos 

Tarptautinei žmogaus teisių dienai paminėti. 

5-10 klasių 

mokiniai, 

bendruomenė 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

J. Klimašauskaitė 

12 13.00-14.00 
Vilniaus miesto 3-4 klasių mokinių 2017 metų 

diktanto konkursas ,,Diktanto meistras“. 

 

4a klasės 

mokinė 

Vilniaus 

Gedimino 

technikos 

universiteto 

inžinerijos 

licėjus 

V. Višniakova 

14 

 

11.00-12.00 

 

Pirmokų krikštynų šventė. 

 

1a-5a klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

tėveliai, 

seneliai, 

administracija 

21 kab. 

 

H. Ulevič, 

J. Šliachtovič, 

R. Tekorienė, 

V. Višniakova, 

L. Voitkevič, 

I. Šeibok, 

G. Jurgelevič 

15 11.00-12.00 

 

Pirmokų krikštynų šventė. 

 

1b-4b klasių 

mokiniai, 

mokytojai, 

tėveliai, 

seneliai, 

administracija 

21 kab. 

J. Ščiglo, 

G. Čiurilaitė, 

J. Šliachtovič, 

R. Tekorienė, 

V. Seniut, 

G. Podpriatova, 

G. Jurgelevič 

18 

 

13.00-13.20. 

 

Konkurso-parodos ,,Kalėdų eglutė nenukertant 

eglės“ kūrybiškiausių, orginaliausių darbų 

apdovanojimai. 

1-4 klasių 

mokiniai, 

tėveliai, 

seneliai, 

mokytojai, 

administracija 

I aukšto foje 

J. Ščiglo, 

V. Višniakova 

 

19 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Paskaita-pamoka ,,Rūkymas ir sveikata“. 

 

7-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai,  

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

H. Murmulienė, 

K. Maloglazova, 

R. Myškina, 

M. Buša,  



Savaitės 

diena 

Mėn. diena 

Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

sveikatos 

priežiūros 

specialistė, 

psichologė 

M. Naganovič 

A. Ulevič 

20 11.00-14.00 
Išvyka į Lietuvos moksleivių ir jaunimo centrą. 

Baltarusijos teatro  spektaklis-pasaka. 

 

1-4 klasių 

mokiniai 

Lietuvos 

moksleivių ir 

jaunimo 

centras 

V. Višniakova,  

G. Podpriatova 

22 12.05-13.00 

 

Spektaklis ,,Šv. Kalėdų nakties stebuklas“. 

  

Konkurso-parodos ,,Mano gražiausia Kalėdinė 

prakartėlė“ kūrybiškiausių, orginaliausių darbų 

apdovanojimai. 

1a-8a klasių 

mokiniai, 

mokyklos 

bendruomenė, 

Vilniaus 

Kristaus 

Karaliaus ir 

Šv. Kūdikėlio 

Jėzaus Teresės 

bažnyčios 

kunigas 

21 kab.  

O. Milinkevič, 

H. Ulevič 

V. Višniakova, 

J. Šliachtovič, 

I. Šeibak, 

R. Tekorienė 

24, 25 

Pagal 

pamaldų 

laiką 

Šv. Mišios. 

 

 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Vilniaus 

Kristaus 

Karaliaus ir 

Šv. 

Kūdikėlio 

Jėzaus 

Teresės 

bažnyčia 

O. Milinkevič 

 

 

29 

*data gali 

būti 

tikslinama 

 

 

 

09.00-15.00 

 

 

 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras mokytojams. 

 

 

 

 

 

Mokytojai 

 

5 kab.  

 

 

 

 

 

 

J. Venciuvienė 

 

 

 

 

 

Patikra ir tyrimai 

13 14.00-15.30 

Naujokų, 1, 5 klasių mokinių adaptacijos, Tabako 

prevencijos projekto ,,Mano laisvi pasirinkimai“ 

tyrimų rezultatų pristatymas. 

1-10 klasių 

mokytojai, 

psichologė, 

administracija 

5 kab.  
A. Ulevič 

J. Venciuvienė 

Pagalba mokiniui 



Savaitės 

diena 

Mėn. diena 

Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą 

mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį  

Tabako prevencijos projekto ,,Mano laisvi 

pasirinkimai“ mokymų ,,Tabako prevencijos 

galimybių plėtra, taikant efektyviausius metodus ir 

būdus“ patirties sklaida. 

Mokytojai 

dalyvavę 

mokymuose, 

klasių vadovai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

J. Venciuvienė 

A. Ulevič 

07 

*data gali 

būti 

tikslinama 

 

13.00-13.45 

 

 

 

Prevencinė paskaita ,,Drausmės problemos 

ugdymo įstaigoje“. 

 

 

7 b klasės 

mokiniai,  

Vilniaus 

apskrities 

vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

pareigūnė 

 

5 kab.  

 

 

 

J. Venciuvienė,  

M. Karpukienė 

M. Buša 

 

 

07 

 

*data gali 

būti 

tikslinama 

14.00-15.30 

 

VGK posėdis ,,Drausmės problemos ugdymo 

įstaigoje“. 

VGK, klasių 

auklėtojai, 

dalykų 

mokytojai, 

administracija, 

kviestieji 

asmenys 

5 kab. 
J. Venciuvienė 

A. Ulevič 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą 

mėnesį 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, Kalėdinių eglučių, dekoracijų 

koridoriuose ir klasėse puošyba ir 

apipavidalinimas. 

 

1-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, 

salė 

E. Kazakevičienė, 

S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, 

pagalbinis personalas 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                         Jūratė Venciuvienė 


